

TABELLA DISTANZE E TEMPI

VENERDI 30 AGOSTO 2024

CISALPINA CLASSIC RACE

SET	CO	CT	PM	PC	LOCALITA' LOCATION	DISTANZA DISTANCE		TEMPI TIMING		MEDIA AVERAGE	ORARIO AUTO N°1 TIMETABLE CAR N°1
						PARZIALI	TOTALI	P.C.	SETTORE		
	1				START - LA SALLE	0,000	0,000				09:00
					START PC 1	20,170	20,170				
				1	COLLE SAN CARLO 1	0,050	20,220	00' 09"		20,00	
				2	COLLE SAN CARLO 2	2,790	23,010	05' 31"		30,34	
				3	COLLE SAN CARLO 3	0,050	23,060	00' 08"		22,50	
				4	COLLE SAN CARLO 4	2,870	25,930	05' 27"		31,59	
				5	COLLE SAN CARLO 5	0,040	25,970	00' 09"		16,00	
				6	COLLE SAN CARLO 6	3,930	29,900	07' 10"		32,90	
				7	COLLE SAN CARLO 7	0,040	29,940	00' 08"		18,00	
					START PC 8	21,070	51,010				
				8	CHAMPAGNE 1	0,050	51,060	00' 08"		22,50	
				9	VILLENEUVE 1	0,440	51,500	01' 45"		15,08	
				10	VILLENEUVE 2	0,050	51,550	00' 09"		20,00	
				11	DORA BALTEA 1	1,890	53,440	04' 17"		26,47	
				12	DORA BALTEA 2	0,060	53,500	00' 10"		21,60	
				13	AYMAVILLES 1	3,630	57,130	07' 23"		29,49	
				14	AYMAVILLES 2	0,140	57,270	00' 24"		21,00	
					START PM 1	7,480	64,750				
				1	PILA - PM1 (7 rilevamenti)	9,954	74,704			37,00	
					START PC 15	19,080	93,784				
				15	BRISOGNE	0,050	93,834	00' 08"		22,50	
				16	PRARAYER 1	3,050	96,884	05' 48"		31,55	
				17	PRARAYER 2	0,050	96,934	00' 09"		20,00	
				18	SAINT MARCEL 1	1,190	98,124	02' 25"		29,54	
				19	SAINT MARCEL 2	0,040	98,164	00' 09"		16,00	
				20	FENIS 1	5,090	103,254	10' 11"		29,99	
				21	FENIS 2	0,040	103,294	00' 08"		18,00	
					START PM 2	20,420	123,714				
				2	COL DE JOUX - PM2 (8 rilevamenti)	9,189	132,903			37,00	
						3,650	136,553				
	2				COL DE JOUX	136,553	136,553		05.00'	27,31	14:00
					START PM 3	7,210	143,763				
				3	EMARESE - PM3 (5 rilevamenti)	9,131	152,894			32,00	
					START PM 4	15,200	168,094				
				4	ANTEY SAINT ANDRE' - PM4 (5 rilevamenti)	5,413	173,507			36,00	
					START PC 22	2,920	176,427				
				22	COL PANTHALEON	0,050	176,477	00' 09"		20,00	
				23	LAGO DI LOZON 1	3,070	179,547	05' 45"		32,03	
				24	LAGO DI LOZON 2	0,050	179,597	00' 08"		22,50	
				25	VERRAYES 1	1,980	181,577	03' 50"		30,99	
				26	VERRAYES 2	0,050	181,627	00' 09"		20,00	
				27	VERRAYES 3	3,990	185,617	07' 13"		33,17	
				28	VERRAYES 4	0,050	185,667	00' 10"		18,00	
				29	QUART 1	20,350	206,017	34' 23"		35,51	
				30	QUART 2	0,050	206,067	00' 09"		20,00	
				31	QUART 3	0,780	206,847	02' 30"		18,72	
				32	QUART 4	0,050	206,897	00' 10"		18,00	
				33	DORA BALTEA 3	5,490	212,387	09' 00"		36,00	
				34	DORA BALTEA 4	0,050	212,437	00' 08"		22,50	
				35	PILA 1	20,300	227,197	30' 32"		39,89	
				36	PILA 2	0,040	227,237	00' 08"		18,00	
				37	PILA 3	10,030	237,267	15' 30"		38,82	
				38	PILA 4	0,050	237,317	00' 08"		22,50	
				39	AYMAVILLES 3	6,960	244,277	15' 00"		27,84	
				40	AYMAVILLES 4	0,140	244,417	00' 24"		21,00	
				41	CERELLAZ 1	17,030	261,447	30' 00"		34,06	
				42	CERELLAZ 2	0,050	261,497	00' 08"		22,50	
				43	LA SALLE 1	5,730	267,227	08' 37"		39,89	
				44	LA SALLE 2	0,050	267,277	00' 08"		22,50	
						5,860	273,137				
	3				LA SALLE (visto arrivare)	142,124	273,137		04.30'	31,58	18:30

IL C.O. 2 COMPRENDE CIRCA 90' PER IL PRANZO

The C.O. 2 includes about 90' of lunch break

VISTO SI APPROVA
PER QUANTO DI COMPETENZA
05/08/2024
IL DIRETTORE DI GARA



TABELLA DISTANZE E TEMPI

SABATO 31 AGOSTO 2024

CISALPINA CLASSIC RACE

SET	CO	CT	PM	PC	LOCALITA' LOCATION	DISTANZA DISTANCE		TEMPI TIMING		MEDIA AVERAGE	ORARIO AUTO N°1 TIMETABLE CAR N°1
						PARZIALI	TOTALI	P.C.	SETTORE		
	4				START - LA SALLE	0,000	0,000				09:15
3					START PM 5	12,510	12,510				
			5		ARVIER - PM5 (5 rilevamenti)	10,294	22,804			28,00	
					START PC 45	11,700	34,504				
				45	CERELLAZ 1	0,040	34,544	00' 08"		18,00	
				46	SAINT NICOLAS 1	5,090	39,634	08' 39"		35,30	
				47	SAINT NICOLAS 2	0,050	39,684	00' 09"		20,00	
				48	CROU PERNET 1	7,830	47,514	13' 18"		35,32	
				49	CROU PERNET 2	0,050	47,564	00' 08"		22,50	
				50	ARPUILLES 1	5,080	52,644	08' 11"		37,24	
				51	ARPUILLES 2	0,050	52,694	00' 08"		22,50	
				52	ARPUILLES 3	2,320	55,014	04' 10"		33,40	
				53	ARPUILLES 4	0,050	55,064	00' 08"		22,50	
				54	GIGNOD 1	9,680	64,744	17' 30"		33,18	
				55	GIGNOD 2	0,050	64,794	00' 09"		20,00	
				56	GIGNOD 3	0,730	65,524	01' 40"		26,28	
				57	GIGNOD 4	0,040	65,564	00' 09"		16,00	
				58	GIGNOD 5	0,530	66,094	01' 15"		25,44	
				59	GIGNOD 6	0,050	66,144	00' 10"		18,00	
				60	ETROUBLES 1	8,920	75,064	15' 30"		34,52	
				61	ETROUBLES 2	0,050	75,114	00' 08"		22,50	
				62	ETROUBLES 3	0,390	75,504	02' 00"		11,70	
				63	ETROUBLES 4	0,060	75,564	00' 10"		21,60	
				64	SAINT OYEN 1	1,050	76,614	03' 42"		17,02	
				65	SAINT OYEN 2	0,160	76,774	00' 55"		10,47	
					START PM 6	6,615	83,389				
			6		GRAN SAN BERNARDO - PM6 (8 rilevamenti)	9,107	92,496			34,00	
						0,870	93,366				
	5				GRAN SAN BERNARDO	93,366	93,366		04:30'	20,74	13:45
4					START PC 66	20,670	114,036				
				66	ALLEIN 1	0,050	114,086	00' 08"		22,50	
				67	AILLAN 1	4,660	118,746	08' 20"		33,55	
				68	AILLAN 2	0,050	118,796	00' 09"		20,00	
				69	ROISAN 1	8,240	127,036	15' 11"		32,56	
				70	ROISAN 2	0,050	127,086	00' 13"		13,84	
				71	ROISAN 3	0,140	127,226	00' 28"		18,00	
				72	ROISAN 4	0,330	127,556	00' 45"		26,40	
					START PC 73	10,290	137,846				
				73	TORRE 1	0,070	137,916	00' 15"		16,80	
				74	TORRE 2	0,090	138,006	00' 15"		21,60	
				75	TORRE 3	0,060	138,066	00' 10"		21,60	
				76	GRESSAN 1	5,280	143,346	08' 50"		35,86	
				77	GRESSAN 2	0,040	143,386	00' 08"		18,00	
				78	DORA BALTEA 5	6,530	149,916	12' 00"		32,65	
				79	DORA BALTEA 6	0,060	149,976	00' 10"		21,60	
				80	VILLENEUVE 3	2,260	152,236	04' 15"		31,90	
				81	VILLENEUVE 4	0,050	152,286	00' 08"		22,50	
				82	ARVIER 1	6,400	158,686	12' 30"		30,72	
				83	ARVIER 2	0,050	158,736	00' 09"		18,00	
				84	ARVIER 3	1,820	160,556	03' 50"		28,48	
				85	ARVIER 4	0,050	160,606	00' 08"		22,50	
						17,780	178,386				
	6				LA SALLE (visto arrivare)	85,020	178,386		03:00'	28,34	16:45

IL C.O. 5 COMPRENDE CIRCA 90' PER IL PRANZO

The C.O. 5 includes about 90' of lunch break

VISTO SI APPROVA
PER QUANTO DI COMPETENZA
05/08/2024
IL DIRETTORE DI GARA

